
PROTOKÓŁ Nr IV/06
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 grudnia 2006 r.
Odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze.

Godzina rozpoczęcia sesji 15:00, zakończenia – 15.10
Obecnych na sesji – 18 radnych (lista obecności stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu).
Nieobecni – 1 radny był nieobecny.

Sesję zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Kamienna Góra (zał. nr 2 do protokołu) otworzyła
i  prowadziła  Przewodnicząca  Rady  Małgorzata  Krzyszkowska,  która  stwierdziła,
iż w sesji uczestniczy 18 radnych na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym 
Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje.

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady przedstawiła proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2006 rok.

4. Sprawy różne
5. Zamknięcie sesji

Burmistrz Miasta zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie  zmiany  do  Uchwały  Nr  XLIX/A/332/06  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze
z dnia 6 września 2006 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokości stawek oraz 
szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia nauczycieli za 
godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad.
W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przy 18 głosach "za" przyjęła wniosek Burmistrza.



Przewodnicząca Rady Przedstawiła nowy porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2006 rok.
4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  do  Uchwały  Nr  XLIX/A/332/06  Rady  Miejskiej

w  Kamiennej  Górze  z  dnia  6  września  2006  roku  w  sprawie  ustalenia  regulaminu 
określającego  wysokości  stawek  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom 
dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz 
szczegółowy sposób obliczania  wynagrodzenia  nauczycieli  za  godziny ponadwymiarowe
i za godziny doraźnych zastępstw.

5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie sesji.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2006 rok.

Radna Z. Kolat zwróciła się z zapytaniem dot. zobowiązań szkół w roku 2007 oraz kiedy i jakie 
środki zostaną przyznane placówkom.

Pani  Skarbnik udzieliła  odpowiedzi  informując,  że  odpowiedzi  na  to  pytanie  udzieli  po 
zakończeniu roku budżetowego 2006 r, i po otrzymaniu sprawozdań od szkół. Ponadto dodała, iż na 
pewno nie będzie zobowiązań wymagalnych. 
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Pazgan (zał. nr 3 do protokołu).

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały.
W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przy 18 głosach "za" podjęła Uchwałę Nr IV/19/2006

Ad.4.  Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLIX/A/332/06 Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze z dnia 6 września 2006 roku w sprawie ustalenia regulaminu  
określającego  wysokości  stawek  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki  
pracy  oraz  szczegółowy  sposób  obliczania  wynagrodzenia  nauczycieli  za  godziny  
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw.

Projekt  uchwały  przedstawił  Kierownik  Wydziału  Edukacji  i  Spraw  Społecznych  Pan  Janusz 
Graczyk (zał. nr 4 do protokołu).

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały.
W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przy 18 głosach "za" podjęła Uchwałę Nr IV/20/2006

Ad.5. Sprawy różne.

Spraw różnych nie wniesiono.



Ad.6. W zawiązku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła IV Sesję Rady 
Miejskiej w Kamiennej Górze.

Protokołował:       Przewodnicząca Rady

         Marcin Wąsiński     /-/  Małgorzata Krzyszkowska


